1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公佈

業務近況
揚聲器業務應用新技術

本公佈為金山工業(集團)有限公司 (「本公司」) 發出的自願公佈。

本公司董事局（「董事局」）謹公佈本公司擁有 85.5% 權益的附屬公司 GP 工業有限

公司（「GP 工業」）全資擁有品牌揚聲器業務 KEF，為世界第一間將革命性

Metamaterial Absorption Technology（「MAT」）引入商業產品的音響公司。GP 工業

於新加坡交易所股票交易公司上市。

KEF 與香港靜音科技集團（「靜音科技集團」）聯手開發出一種具有高吸音效能的合

成材料，有效地吸收 99% 於單元後方所產生的雜訊，從而減少失真並有效防止音頻干

擾。

最新推出的 LS50 Meta 和 LS50 無線揚聲器 II 為 KEF 眾多產品中，首次使用 MAT，並

且獲得《What Hi-Fi》雜誌 5 星評價。GP 工業深信這項創新技術提升 KEF 音響水平，

把原音及樂器的層次感重現，讓音樂愛好者彷彿置身音樂會現場，完全沉醉於音樂世

界裡。

(根據公司條例在香港註冊成立)

(股份代號: 40)

 2

關於 MAT :

MAT 的複雜結構排列猶如迷宮，能消除於單元後方所產生的雜訊，帶來更高解析的真

實自然音效。Metamaterials 是透過重新排列物料本身結構之技術而產生的新功能，

MAT 能吸收單元後方所產生的雜訊高達 99%，相對一般揚聲器的吸音技術只有 60%，

大大提升音效質素。

關於靜音科技集團 :

靜音科技集團是一間智能材料及聲學公司，致力改變人們與聲音互動的方式。靜音科

技集團結合應用物理、智能設計及生產技術，率先開發出新類型多功能材料，稱為

Metamaterials。

如 欲 取 得 更 多 有 關 靜 音 科 技 集 團 的 資 料 ， 可 瀏 覽 其 網 站

https://acousticmetamaterials.org。

  承董事局命
 公司秘書
 王文幹

香港，2020年10月6日
www.goldpeak.com

於本公佈刊發日期，本公司董事局成員包括：執行董事羅仲榮先生（主席兼總裁）、
顧玉興先生、李耀祥先生（執行副總裁）、林顯立先生及黃子恒先生；非執行董事吳
家暉女士；以及獨立非執行董事呂明華先生、陳志聰先生、陳其鑣先生及唐偉章先
生。